REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Senhor Deputado José Nunes)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições a seguir, todas as proposições de minha autoria:

 PL nº 8,021/2014

 PL nº 6.110/2013

 PLP nº 75/2011

 PLP nº 423/2014

 PLP nº 426/2014

Brasília, 04 de fevereiro de 2015.

JOSÉ NUNES
Deputado Federal

PSD/BA